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さ
れ
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。
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懸
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総務費
民生費
衛生費

農林水産業費
商工費
土木費
消防費
教育費
その他

561,932,054
287,159,840

208,560,208
550,506,179
526,732,071

325,662,586
70,833,164

205,696,703
266,675,951

180,862,013
97,281,208

162,024,889
53,655,845

107,570,371
302,259,337

16,616,770
22,379,318

13,192,121

（円）

（円）国民健康保険（事業）
国民健康保険（直診）

簡易水道
町営バス

公共下水道
介護保険

介護サービス
後期高齢者

七ヶ宿ダム自然休養公園

平成 30年度に町が使った
お金の額（一般会計） 3,003,758,756円

平成 30年度に町が使った
お金の額（特別会計） 955,841,872円

▲入浴施設『や・すまっしぇ』オープン


